expressly  released  from  the  obligation  of
confidentiality by the client.

5.9 Im Fall einer Verletzung der Punkte 5.5, 5.6, 5.7 oder
5.8 ist  die  vertragsbrüchige  Partei  verpflichtet,  der
geschädigten Partei einen Schadensersatz in Höhe von
CHF  250'000.—  (zweihundertfünfzigtausend)  zu
bezahlen.

5.9 In the event of a breach of clauses 5.5, 5.6, 5.7 or 5.8
5.5, 5.6, 5.7 or 5.8, the party in breach of contract shall
be obliged to pay the injured party  damages in  the
amount  of  CHF  250,000  (two  hundred  and  fifty
thousand).

6. Datenschutz 6. Data protection
6.1 MSL  ist  datenschutzrechtlich  Verantwortlicher  im

Sinne  des  Bundesgesetzes  über  den  Datenschutz
(DSG) sowie –  soweit anwendbar – der Datenschutz-
Grundverordnung  („DSGVO“)  für  sämtliche

6.1 MSL acts as the data controller within the meaning of